
Subject: Re: defining of x_ch_size in !D
Posted by davidf on Mon, 24 Feb 1997 08:00:00 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

R. Bauer writes:

>  We like to optimize the x_ and y_ch_size in !D.
>  
>  Where and how can we do this?

I don't think this can be done either. These are set internally by IDL
and I don't think they can be changed by the user.
 
>  Why could it be different on difference systems?

*This* is a question I would *really* like to know the answer
to. You must be working on SGI's Mr. Bauer! :-)

David

-----------------------------------------------------------
David Fanning, Ph.D.              
Fanning Software Consulting
2642 Bradbury Court, Fort Collins, CO 80521
Phone: 970-221-0438   Fax: 970-221-4762   
E-Mail: davidf@dfanning.com   
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com
-----------------------------------------------------------
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